



ECONOSUPER DEL CENTRO SA DE CV
REFORMA 113
CENTRO, XICOTEPEC
XICOTEPEC DE JUAREZ, PUEBLA CP: 73080
RFC: ECE181116NZO

Factura

Fecha	Folio
31/dic./2023 10:51:54	EC20936

Cliente

AVIGRUPO MEXICO

EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
GRANADA, MIGUEL HIDALGO

MEXICO, CD MEX CP: 11520
RFC: AME170807963
Domicilio fiscal: 11520
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
7506425620609	HIG. VOGUE 800H AROM MANZANILLA 14111704/Papel higiénico	Pieza H87/Pieza	3	44.73		134.19
1086	UVA VERDE 1 KG. 50303400/Uvas de mesa	Kilogramo KGM/Kilogramo	0.525	100.00		52.50
1058	MANZANA GOLDEN 1ERA. 1 KG. 50304500/Mangos	Kilogramo KGM/Kilogramo	1.105	68.497738		75.69
75001766	BOING FRESA 250 ML 50202400/Jugos o concentrados de cítricos frescos	Pieza H87/Pieza	1	7.33		7.33
75001773	BOING DE GUAYABA Y NECTAR DE GUAYABA 250 ML 50202400/Jugos o concentrados de cítricos frescos	Pieza H87/Pieza	2	7.33		14.66
75001834	BOING DE UVA 250ML 50202400/Jugos o concentrados de cítricos frescos	Pieza H87/Pieza	2	7.33		14.66
75001759	BOING DE MANGO Y NECTAR DE MGO. 250ML 50202400/Jugos o concentrados de cítricos frescos	Pieza H87/Pieza	2	7.33		14.66
75001810	BOING PIÑA 250ML 50202703/Jugo de nectarina	Pieza H87/Pieza	1	7.33		7.33
7500810015117	TAKIS BLUE HEAT 65G 50192100/Botanas	Pieza H87/Pieza	2	16.00		32.00
7501020540666	LECHE NUTRILECHE 1 LT. 50131700/Productos de leche y mantequilla	Pieza H87/Pieza	4	19.90		79.60
823703803019	MALVAVISCO MAXIMA SAB. FSA, VAINILLA Y CHOC. 225G 50161800/Productos de confitería	Pieza H87/Pieza	1	16.50		16.50
7501030431206	SUAVICREMAS CHOCOLATE 102G 50181900/Pan, galletas y pastelitos dulces	Pieza H87/Pieza	1	16.50		16.50
1067	PAPA BLANCA 1 KG. 50405700/Papas	Kilogramo KGM/Kilogramo	0.895	28.00		25.06
00015	SALCHICHA PAVO TURKEY LINE 1 KG. 50112000/Carnes procesadas y preparadas	Kilogramo KGM/Kilogramo	1.02	53.50		54.57
00709	JAMON CLASICO DE PAVO CHIMEX A GRANEL 1KG 50112009/Cerdo, procesado con aditivos	Kilogramo KGM/Kilogramo	1.005	128.00		128.64
7501018320935	SOPA LA MODERNA CODO 3 220G 50192902/Pasta o fideos de repisa	Pieza H87/Pieza	2	7.95		15.90
7501048100248	ACEITE CRISTAL 1.5 LT. 12181600/Aceites	Pieza H87/Pieza	1	72.50		72.50
1100	CEBOLLA TAQUERA 1 KG. 50405300/Cebollas	Kilogramo KGM/Kilogramo	1.19	38.00		45.22
1032	CHILE SERRANO 1 KG 50405634/Pimentón serrano	Kilogramo KGM/Kilogramo	0.71	15.507042		11.01
735257002605	GELATINA D'GARI AGUA ARANDANO 120G 50192400/Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	Pieza H87/Pieza	1	11.90		11.90
735257002599	GELATINA D'GARI AGUA MORA AZUL 120GR. 50192400/Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	Pieza H87/Pieza	1	11.90		11.90
735257002490	GELATINA D'GARI LIMON 120G 51131903/Gelatina	Pieza H87/Pieza	1	11.50		11.50
735257002636	GELATINA D'GARI LECHE VAINILLA 120G 51131903/Gelatina	Pieza H87/Pieza	1	11.90		11.90
735257002711	GELATINA D'GARI ARROZ CON LECHE 120GR. 50192400/Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	Pieza H87/Pieza	1	11.50		11.50
735257002667	GELATINA D' GARI LECHE NUEZ 120G 50192400/Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	Pieza H87/Pieza	1	11.50		11.50
735257002506	GELATINA D'GARI JEREZ AGUA 120G	Pieza	1	11.90		11.90

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****



ECONOSUPER DEL CENTRO SA DE CV
REFORMA 113
CENTRO, XICOTEPEC
XICOTEPEC DE JUAREZ, PUEBLA CP: 73080
RFC: ECE181116NZO

Factura

Fecha	Folio
31/dic./2023 10:51:54	EC20936

Cliente

AVIGRUPO MEXICO

EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
GRANADA, MIGUEL HIDALGO

MEXICO, CD MEX CP: 11520
RFC: AME170807963
Domicilio fiscal: 11520
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
7501178318339	50192400/Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta MAURI SAL PARA FILETES Y CARNES 131G	H87/Pieza Pieza	1	29.90		29.90
7501003311412	50171500/Hierbas y especias y extractos ESP MCCORMICK AJO EN TROZO 65 GR	H87/Pieza Pieza	1	39.95		39.95
7501694705637	50171550/Especias o extractos BOTANA SURTIDA TRADICIONAL 250G	H87/Pieza Pieza	1	29.50		29.50
7506195196984	50192100/Botanas DET. LIQ SALVO LIMON 300 ML	H87/Pieza Pieza	1	15.09		15.09
7501000122332	47131833/Antisépticos para uso en alimentos PAN BLANCO BIMBO 650 GR.	H87/Pieza Pieza	1	46.90		46.90
7500478014651	50181900/Pan, galletas y pastelitos dulces GALL. GAMESA SURTIDO RICO 436G	H87/Pieza Pieza	1	54.95		54.95
7501035910041	50181900/Pan, galletas y pastelitos dulces FABULOSO MAR FRESCO 1LT	H87/Pieza Pieza	1	24.57		24.57
7500810017678	47131800/Soluciones de limpieza y desinfección TAKIS HEXAS QUESO BARCEL 654GR	H87/Pieza Pieza	1	16.00		16.00
7501000111503	50192100/Botanas MEDIAS NOCHES BIMBO 340 GR.	H87/Pieza Pieza	1	43.90		43.90
7501071902093	50181900/Pan, galletas y pastelitos dulces CLOROX ROPA COLOR 1.8 LT.	H87/Pieza Pieza	1	51.64		51.64
7411200000036	47131800/Soluciones de limpieza y desinfección BLANQUEADOR CLARASOL 1.850L	H87/Pieza Pieza	1	20.26		20.26
10745	47131800/Soluciones de limpieza y desinfección DET. POLVO ROMA A GRANEL 1KG	H87/Pieza Kilogramo	1.315	26.296578		34.58
2158	47131800/Soluciones de limpieza y desinfección VARIEDAD DE GOMITAS 150 GR	KGM/Kilogramo Pieza	1	12.50		12.50
7501008019283	50161800/Productos de confitería CEREAL CHOCOKRISPIS BOLSA 135G	H87/Pieza Pieza	1	23.50		23.50
7509546050102	50221200/Cereales procesados SUAVITEL ANOCHECER 850 ML	H87/Pieza Pieza	1	24.09		24.09
823703300945	47131819/Limpiadores cáusticos BOLSA P/BASURA MAXIHOGAR JUMBO C/10 BOLSAS	H87/Pieza Pieza	1	34.44		34.44
823703300921	47121701/Bolsas de basura BOLSA P/BASURA MAXIHOGAR MEDIANA C/10 BOLSAS	H87/Pieza Pieza	1	17.16		17.16
037836033735	47121701/Bolsas de basura SHAMPOO RICITOS DE ORO AGUA DE COCO 250ML	H87/Pieza Pieza	1	62.50		62.50
7501200480027	53131628/Champús FLAN PRONTO SABOR QUESO 84G	H87/Pieza Pieza	2	14.95		29.90
752431001575	50192400/Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta JAB. TOC. NATURALIS SENSES INSPIRACION 125G	H87/Pieza Pieza	1	9.91		9.91
	53131608/Jabones	H87/Pieza				

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|E|CFF89FC-67E5-4F4F-857E-1E0BDEF8C33E|2023-12-31T10:53:19|SCD110105654|SC1AgpBJM7OrXcohsY+kUzT62Cu2VjOazA/FydTP8v4Krd0HtANVqprNuPdRvfkKNCmFFqg9B/EJ7zYL4YRglGaZikxbT72EyodaDPqNUgJDYF8HmPGmULrGUfRqVQO6DdsRkBS2Fga40IJsDpKedeWMsVg4Nd4y6glmk2FUBSJfiflLnQzrGQOXbCtcwP39T9sIdAPOg7v6a8KAYFOGnJv8pzzVWUX60u5TS5KiH/oZiILYvs93ItWM+JhGPJ7BIGPO2GfIM8KmORWR8SdAlqXJR8kedRGDLHsfR7XGvh+OdLasBsIxTcqPVTfj7kq+m8c7HI0sc4P3
APTaw7A=|=|00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:
SC1AgpBJM7OrXcohsY+kUzT62Cu2VjOazA/FydTP8v4Krd0HtANVqprNuPdRvfkKNCmFFqg9B/EJ7zYL4YRglGaZikxbT72EyodaDPqNUgJDYF8HmPGmULrGUfRqVQO6DdsRkBS2Fga40IJsDpKedeWMsVg4Nd4y6glmk2FUBSJfiflLnQzrGQOXbCtcwP39T9sIdAPOg7v6a8KAYFOGnJv8pzzVWUX60u5TS5KiH/oZiILYvs93ItWM+JhGPJ7BIGPO2GfIM8KmORWR8SdAlqXJR8kedRGDLHsfR7XGvh+OdLasBsIxTcqPVTfj7kq+m8c7HI0sc4P3APTaw7A==
Sello digital del SAT:

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****



ECONOSUPER DEL CENTRO SA DE CV
REFORMA 113
CENTRO, XICOTEPEC
XICOTEPEC DE JUAREZ, PUEBLA CP: 73080
RFC: ECE181116NZ0

Factura

Fecha	Folio
31/dic./2023 10:51:54	EC20936

Cliente

AVIGRUPO MEXICO

EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
GRANADA, MIGUEL HIDALGO

MEXICO, CD MEX CP: 11520
RFC: AME170807963
Domicilio fiscal: 11520
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
UtoYUfQtb7MZHXho5rNLRrUrLMOK/jM6zPW6acJ7Y9NoKyuFA3m8UoUCWvTbHXdq+PIWoOLstsbF291ODpDcW6yrG/HRMUGZhG3DPFuVgYDwx5Y5ehyPBjvgoOqd/OIdRUU25e3tx/SN1OnzWw5ZZfX1tbLgbYnvG14fjOyPW1fxk0nq8mgvV19j2IOEsu5UO4lp0Y8n3Ker5HQs9ylhsWowRhjIBInH7foHfH03sdXnnPOTAsS/uwIETDaL5wJ1wMxyWD5EinmOB4tSLpEJ3ddeY4tD18I9QdcF6RKTiaT5AJ+S8oALgZIH7DKpP7Lab3000iXCgdBhqHc9901Q==						



(Un mil quinientos noventa y nueve pesos 80/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28/Tarjeta de débito
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal 002 IVA16	1,521.86 77.94
Total (MXN)	1,599.80